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Circonscription de Crépy en Valois
	conseils des maîtres et de cycle – Conseils d’école
Compte rendu



Formulaire à utiliser à partir du 01/09/2021

Conseil de cycles
                  Conseil des maitres                                          
	Ecole

Ville
	

	Date et heure
	
	

	Présents
	

	Absent(s)
	


Ordre du jour :

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


Discussions, décisions (éventuellement détailler sur feuillets suivants) :

	


Relevé de conclusions (joindre tout document susceptible d’être utile à l’éclairage des points abordés) :

	


Question(s) ou demandes d’aide destinées à l’équipe de circonscription :

	


Demande de formation et/ou d’accompagnement dans le cadre du PPCR :
	


	Signature de la directrice ou  du directeur

	

	Signature des participants


	


OBSERVATIONS / REMARQUES

SUITES A DONNER

VISA IEN
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